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                                                                    Jaroszowiec, dnia 22.12.2011 r.

Nr sprawy: ZP 2.225/Z0/14/2011/4


ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

dotyczy:  Zapytania ofertowego nr ZO 14/2011 z dnia 14.12.2011

Wojewódzki Szpital Chorób Płuc w Jaroszowcu w nawiązaniu do zaproszenia do złożenia oferty cenowej na wykonanie zamówienia w zadaniu pn.:
„Dostawa aparatury medycznej na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc w Jaroszowcu”

Liczba zadań – 2:

Zadanie nr 1: Defibrylator przenośny, dwufazowy,

Zadanie nr 2: Pompa jednostrzykawkowa infuzyjna,


i wniesionych zapytań do projektu umowy niniejszym informuje jak niżej:

PYTANIE: Dot. § 5 pkt. 5 

“W przypadku konieczności dokonania naprawy w innym miejscu niż miejsce użytkowania przedmiotu umowy, koszt i odpowiedzialność za jego transport ponosi Wykonawca od chwili wydania wadliwego przedmiotu umowy upoważnionemu przedstawicielowi serwisanta do chwili odbioru po dokonaniu naprawy przedmiotu umowy przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego”

Czy przez powyższy zapis, Zamawiający rozumie również odbiór urządzenia za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ  ZAMAWIAJĄCEGO: TAK

PYTANIE:Dot. § 5 pkt. 8 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zapis: “Czas naprawy przedmiotu umowy nie może trwać dłużej niż 72 godziny liczone od chwili otrzymania urządzenia przez serwis Wykonawcy.”?

ODPOWIEDŹ  ZAMAWIAJĄCEGO: TAK

PYTANIE:Dot. § 5 pkt. 11 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zapis:” W przypadku konieczności wykonania w okresie gwarancji trzech napraw tego samego elementu, Wykonawca wymieni na własny koszt wadliwy przedmiot umowy na nowy egzemplarz wolny od wad.”?

ODPOWIEDŹ  ZAMAWIAJĄCEGO: TAK

PYTANIE:Dot. § 5 pkt. 12

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zapis: “W przypadku wymiany przedmiotu umowy na nowy, bieg okresu gwarancji jest kontynuowany.” ?

ODPOWIEDŹ  ZAMAWIAJĄCEGO: TAK

